
【90A男子ソロ総合】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 1 戸田　卓矢 37 1:30:37.78 50 ネ申さまと使徒

2 35 越智　進太郎 37 1:30:37.80 34 Team.N.C.Bank

3 16 高木　健一 37 1:30:38.32 51 ・

4 12 東海林　純一 37 1:30:38.60 54 芝刈貴族倶楽部R/VRパンダ棟

5 7 中世古　息吹 37 1:30:38.89 16 正則高校

6 10 梶川　陣 37 1:30:39.05 17 正則高校

7 38 福島　陽人 37 1:30:39.25 16 ・

8 41 松本　悠斗 37 1:30:39.95 25 沙花叉に捧げる勝利

9 9 石原　慎之介 37 1:30:40.25 48 ネ申さまと使徒

10 18 新田　謙太郎 37 1:30:40.36 29 BOSO VICTORIOUS

11 23 小山　颯太 37 1:30:41.74 17 ・

12 43 橋本　竜侍 37 1:30:41.96 16 ・

13 22 畑中　拓実 37 1:30:42.21 15 TEAM ONE RACING

14 32 川端　雅也 37 1:30:42.43 25 ・

15 20 清水　祐輔 37 1:30:42.80 16 正則高校

16 33 谷口　隆行 37 1:30:43.55 46 ネ申さまと使徒

17 17 中村　昭仁 37 1:30:44.10 39 ネ申さまと使徒

18 29 豊坂　秀樹 37 1:30:44.61 58 虎ノ門Golden Fisｈ

19 36 後藤　康成 37 1:30:46.22 59 Team BFY racing

20 30 木村　保廣 36 1:30:21.89 52 ネ申さまと使徒

21 6 安斎　太朗 36 1:31:00.33 37 ・

22 21 坐古　良知 36 1:31:09.15 28 BOSO VICTORIOUS

23 34 大沼　颯人 36 1:32:17.24 17 ・

24 39 井出　充咲 36 1:34:11.49 20 COW GUMMA

25 44 篠塚　芳信 35 1:25:54.97 40 ・

26 8 佐藤　幹郎 35 1:30:44.25 46 ・

27 28 日掛　慈音 34 1:25:55.61 22 ・

28 19 清水　純平 33 1:31:53.95 42 ・

29 27 佐伯　吉勝 32 1:31:07.51 54 ネ申さまと使徒

30 40 田村　真樹 32 1:32:13.85 20 ・

31 3 山下　亮治 32 1:32:57.91 50 ＴｅａｍＢｅｅ

32 5 原田　伸也 32 1:33:21.32 47 ・

33 37 川口　宏之 32 1:33:22.61 47 ・

34 15 土屋　孝洋 29 1:30:42.08 48 ・

35 25 小宮　徹 29 1:33:17.05 40 ・

36 4 二村　黎 27 1:32:34.70 28 ・

37 14 賀来　青 26 1:30:27.39 15 ・

38 26 永島　到和 26 1:32:48.95 12 ・

DNS 11 佐藤　大輔 - - 57 ・

DNS 13 村松　遼 - - 37 グランディヴェル

DNS 24 新藤　剛典 - - 39 ・

DNS 31 今井　響 - - 17 ・

DNS 42 椎名　康一 - - 55 鴨川ムジナーナ
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【90A男子ソロ２９歳以下】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 7 中世古　息吹 37 1:30:38.89 16 正則高校

2 10 梶川　陣 37 1:30:39.05 17 正則高校

3 38 福島　陽人 37 1:30:39.25 16 ・

4 41 松本　悠斗 37 1:30:39.95 25 沙花叉に捧げる勝利

5 18 新田　謙太郎 37 1:30:40.36 29 BOSO VICTORIOUS

6 23 小山　颯太 37 1:30:41.74 17 ・

7 43 橋本　竜侍 37 1:30:41.96 16 ・

8 22 畑中　拓実 37 1:30:42.21 15 TEAM ONE RACING

9 32 川端　雅也 37 1:30:42.43 25 ・

10 20 清水　祐輔 37 1:30:42.80 16 正則高校

11 21 坐古　良知 36 1:31:09.15 28 BOSO VICTORIOUS

12 34 大沼　颯人 36 1:32:17.24 17 ・

13 39 井出　充咲 36 1:34:11.49 20 COW GUMMA

14 28 日掛　慈音 34 1:25:55.61 22 ・

15 40 田村　真樹 32 1:32:13.85 20 ・

16 4 二村　黎 27 1:32:34.70 28 ・

17 14 賀来　青 26 1:30:27.39 15 ・

18 26 永島　到和 26 1:32:48.95 12 ・

DNS 31 今井　響 - - 17 ・

【90A男子ソロ３０～３９歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 35 越智　進太郎 37 1:30:37.80 34 Team.N.C.Bank

2 17 中村　昭仁 37 1:30:44.10 39 ネ申さまと使徒

3 6 安斎　太朗 36 1:31:00.33 37 ・

DNS 13 村松　遼 - - 37 グランディヴェル

DNS 24 新藤　剛典 - - 39 ・

【90A男子ソロ４０～４９歳】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 9 石原　慎之介 37 1:30:40.25 48 ネ申さまと使徒

2 33 谷口　隆行 37 1:30:43.55 46 ネ申さまと使徒

3 44 篠塚　芳信 35 1:25:54.97 40 ・

4 8 佐藤　幹郎 35 1:30:44.25 46 ・

5 19 清水　純平 33 1:31:53.95 42 ・

6 5 原田　伸也 32 1:33:21.32 47 ・

7 37 川口　宏之 32 1:33:22.61 47 ・

8 15 土屋　孝洋 29 1:30:42.08 48 ・

9 25 小宮　徹 29 1:33:17.05 40 ・



【90A男子ソロ５０歳以上】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 1 戸田　卓矢 37 1:30:37.78 50 ネ申さまと使徒

2 16 高木　健一 37 1:30:38.32 51 ・

3 12 東海林　純一 37 1:30:38.60 54 芝刈貴族倶楽部R/VRパンダ棟

4 29 豊坂　秀樹 37 1:30:44.61 58 虎ノ門Golden Fisｈ

5 36 後藤　康成 37 1:30:46.22 59 Team BFY racing

6 30 木村　保廣 36 1:30:21.89 52 ネ申さまと使徒

7 27 佐伯　吉勝 32 1:31:07.51 54 ネ申さまと使徒

8 3 山下　亮治 32 1:32:57.91 50 ＴｅａｍＢｅｅ

DNS 42 椎名　康一 - - 55 鴨川ムジナーナ

DNS 11 佐藤　大輔 - - 57 ・

【90B 女子ソロ】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 61 フォン・デア・オスチン ベアーテ 23 1:30:54.82 61 ・

DNS 62 松村　光 - - 35 グランディヴェル

【90C 男子チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 101 永井 琉偉　内田 晧貴　劉 祖豪　五十嵐 慶矢 36 1:30:42.57 - 明大中野体育会系将棋部

DNS 102 吉田 佳　鈴木 結也　平山 智也 - - - かいかいレーシング

DNS 103 中島 龍介　小野 祥吾 - - - 即席ライン

DNS 104 吉本 砂月　高野 一穂 - - - マナブクラブ

【90D 女子チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 201 樋口 翔子　田中 裕美子 32 1:33:10.86 - Weldy,CC

【90E 男女混成チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 301 小澤 圭一　小澤 和子 25 1:32:55.15 - ジャック＆ハヤテ

【90F ファミリーチーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 403 若林 英紀　若林 直生 32 1:31:05.54 - コロンブス

2 401 根本 淳也　根本 楓　根本 あおい 28 1:31:14.59 - Re：NeWing

DNS 402 玉川 亮　玉川 葵 - - - たまぁぁん


